
Warszawa: Świadczenie usług pocztowych na rzecz Ministerstwa 

Sprawiedliwo ści w obrocie krajowym i zagranicznym o masie 

przesyłek powy Ŝej 50 gram  

Numer ogłoszenia: 72014 - 2010; data zamieszczenia:  15.03.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ministerstwo Sprawiedliwości , Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 022 521 27 73,5212888, 5212214, faks 022 6289785, 5212697. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ms.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług pocztowych na rzecz 

Ministerstwa Sprawiedliwości w obrocie krajowym i zagranicznym o masie przesyłek powyŜej 50 gram. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług 

pocztowych na rzecz Ministerstwa Sprawiedliwości w obrocie krajowym i zagranicznym o masie 

przesyłek powyŜej 50 gram. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących  

• Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, które jest 

przedmiotem obecnego postępowania, moŜliwość udzielenia Wykonawcy, którego oferta 

zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu, zamówień uzupełniających w zakresie: 

powtórzenia tego samego rodzaju zamówienia co niniejszy przedmiot i które będą zgodne z 

niniejszym przedmiotem zamówienia podstawowego. Szacowana wartość zamówień 

uzupełniających wynosi: 50 000,00 zł. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.11.00.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2010. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający w tym zakresie wymaga, aby wykonawca był operatorem świadczącym 

usługi pocztowe, o których mowa w ustawie z dnia 12 czerwca 2003r. - Prawo pocztowe 

(Dz.U. z 2008r. Nr 189, poz. 1159 z późn. zm). Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia: 

2.1. warunek udziału, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 niniejszego rozdziału na podstawie 

złoŜonego wraz z ofertą zezwolenia na wykonywanie działalności pocztowej, o którym 

mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerwca 2003r. - Prawo pocztowe (Dz.U. z 2008r. Nr 

189, poz 1159 z późn. zm), na zasadzie: Wykonawca spełnia albo nie spełnia. Ww. 

dokument został określony w ust. 1 pkt 1.1. rozdziału VI SIWZ. Zamawiający oceni czy 

Wykonawca spełnia: 2.2 warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w ust. 1 

niniejszego rozdziału, na podstawie złoŜonego wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1.2. rozdziału VI SIWZ, na 

zasadzie: Wykonawca spełnia albo nie spełnia. 1. W celu potwierdzenia spełniania przez 

Wykonawcę: 1.1. warunku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 rozdziału V SIWZ Zamawiający, 

Ŝąda złoŜenia wraz z ofertą zezwolenia na wykonywanie działalności pocztowej, o którym 

mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerwca 2003r. - Prawo pocztowe (Dz.U. z 2008r. Nr 

189, poz. 1159 z późn. zm) - oryginał lub kopia dokumentu poświadczona za zgodność z 

oryginałem przez Wykonawcę. 1.2. warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, o których mowa w ust. 1 rozdziału V SIWZ, Zamawiający, Ŝąda złoŜenia wraz z 

ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 44 

ustawy - w załączniku druk do ewentualnego wykorzystania (załącznik nr 3 do SIWZ) - 

oryginał oświadczenia podpisany przez Wykonawcę. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

JeŜeli osoba podpisująca ofertę i składająca, w imieniu Wykonawcy, oświadczenia i inne pisma, nie 

jest osobą upowaŜnioną na podstawie aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo innego 

dokumentu załączonego do oferty, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić stosowne 

Pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo musi być załączone w oryginale i wystawione przez osobę/osoby 

reprezentującą/reprezentujące Wykonawcę albo załączone jako kopia (odpis) poświadczona(-y) 

notarialnie. Wykonawcy występujący wspólnie muszą załączyć do oferty pełnomocnictwo do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Dokument ustanawiający 

Pełnomocnika, musi być załączony do oferty w formie pisemnej (na piśmie) - oryginał dokumentu 

wystawiony przez osoby reprezentujące Wykonawców występujących wspólnie albo załączony jako 

kopia (odpis) poświadczona(-y) notarialnie. Zamawiający wymaga, aby wraz z ofertą Wykonawca 

złoŜył wypełniony i podpisany formularz cenowy (załącznik nr 1 do formularza ofertowego). 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy w zakresie podanym w Istotnych 

Postanowieniach Umowy, które stanowią załącznik nr 1 do SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.ms.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Ministerstwo 

Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, Biuro Dyrektora Generalnego, Wydział 

Zamówień Publicznych.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

24.03.2010 godzina 12:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, Al. Ujazdowskie 11 w Warszawie, Biuro 

Podawcze.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 

cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 


